
 
 
SVENSKA INNEBANDYFÖRBUNDETS JURIDISKA NÄMND 
 
Ärende: JN D2425-65   Matchnummer:  
Anmäld part: Liam Arvidsson  Förening: Nykvarns IBF 
Datum för beslut: 2025-03-12  Beslutet meddelat: 2025-03-13  
  
Liam Arvidsson har anmälts till bestraffning enligt 14 kap. 2 § Riksidrottsförbundets stadgar för en 
förseelse i match mellan Nykvarns IBF – AIK IBF, 2025-03-07 i Svenska Superligan SSL.  
 
Anmälare är Joakim Palmkvist, Videogranskningsgruppen SIBF 

 
 
BESLUT 

Liam Arvidsson ådöms följande bestraffning: 

- Avstängning fr.o.m. 2025-03-13 t.o.m. 2025-03-15. Avstängningen avser all innebandy och 
gäller deltagande i tävling/uppvisning. 

Avstängningen har bedömts motsvara en (1) match. 

 
SKÄL 

Juridiska nämnden (JN) har tagit del av anmälan med bifogad videosekvens och yttrande från Liam 
Arvidsson. 

Anmälare: I upptagen videosekvens ses att en situation uppstår mellan AIK IBF:s spelare, nummer 
24, Andreas Stefansson och Nykvarns IBF spelare, nummer 23, Hampus Ahren i samband med 
slutsignalen. Nykvarns IBF:s spelare nummer 88, Liam Arvidsson, löper in i situationen och knuffar 
bort Stefansson med en knuff i bröstet. I samband med knuffen tar Stefansson tag i Arvidssons 
vänsterarm varvid Arvidsson går närmare Stefansson och därefter trycker sin hand mot Stefanssons 
huvud.  

Nyckelfaktorer vid bedömningen:  

-Händelsen sker efter att matchen är slut.  
- Angreppet riktas mot huvudet och sättet det utförs på är att beakta som hotfullt. Angreppet är 
därför en kränkning av det personliga integritetsområdet.  
- Arvidsson är att räkna som “tredje man” in i situationen då han kommer från avbytarbåset.   

VG anser att Arvidssons agerande med beaktande av ovanstående nyckelfaktorer är att bedöma 
som grovt matchstraff enligt innebandyförbundets regel numer 616:4 och att agerandet strider mot 
riksidrottsförbundets stadgar.  

Liam Arvidsson har i huvudsak anfört följande:  Jag ser hur Stefansson väljer att vända om efter 
slutsignalen och gå efter Hampus, något jag reagerar på är onödigt då Stefansson inte har någon 
anledning att kliva efter honom. Jag vill naturligt försvara min lagkamrat då jag upplever att 
Stefansson kliver efter rätt aggressivt. När detta sker väljer Stefansson att ta tag hårt i min arm och 
drar mig närmar honom, vilket tydligt kan se i situationen. Naturligt knuffar jag bort honom för att få 
bort hans grepp från armen. Man kan även se att han fortfarande har grepp om min arm när jag 
försöker få bort honom och att min knuff hamnar mot hans ansikte oavsiktligt.  I och med att han 
håller i min arm och trycker den uppåt resulterar det i att handen landar i ansiktet istället för bröstet. 
Allt jag ville var att avlägsna honom från mig och laget då han inte hade någon anledning att gå 
emot oss. Jag förstår självklart att knuffa någon i ansiktet inte är okej men det var inte min mening 
att knuffen skulle träffa ansiktet. 

JN gör följande bedömning: Av videosekvensen framgår enligt JN:s bedömning att Liam Arvidsson i 
den aktuella situationen angriper den i det skedet närmast retirerande motståndaren genom att 
föra handen mot motståndarens hals/ansikte. Enligt JN förtar inte det Liam Arvidsson för fram 
denna bedömning. Enligt JN är det således utrett att Liam Arvidsson efter matchens slut gjort sig 
skyldig till en bestraffningsbar förseelse. Denna bör bedömas som ett otillbörligt uppträdande och 
leda till avstängning i en match. 
 
Tillämplig regel: 14 kap. 2 § 7 punkten Riksidrottsförbundets stadgar. 
 
 
 



ÖVERKLAGANDE  

Part som är missnöjd med beslutet får överklaga till Riksidrottsnämnden.  För att de ska pröva 
ärendet krävs att klagoskriften inkommit inom två (2) veckor från den dag beslutet meddelades, dvs. 
senast 2025-03-27.  

Överklagan skickas till riksidrottsforbundet@rf.se alt. Riksidrottsnämnden Box 11016, 100 61 
Stockholm.  
  
 
 
Svenska Innebandyförbundet 
Juridiska nämnden 

 

Fredrik Borlie    Linda Noppa e.u. 
Ordförande    Förbundsjurist 

I avgörandet har deltagit:  Fredrik Borlie (ordf.), Roger Häggkvist, Greger Sandell, Daniel Sandberg 
och Erika Palmeby. Beslutet är enhälligt 
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